persevero in: ut vos in ista sententia ... perseveretis! Phil. IV, 11.

persto in: perstat in sententia Satorius; Qu. Rosc. 56.

pono in: belli nomen ponendum quidam in sententia non putabant; Phil. VIII, 2. ꝑ. defigo in.

redeo ad: nunc ante quam ad sententiam redeo, de me pauca dicam; Catil. IV, 20.

seuungo a: vide quam tibi defensionem patefecerim, ... quam seuunctam a voluntate ac sententia legis; Verr. III, 193.

sum in: qui erant in eadem sententia; imp. Pomp. 56. P. Satorius in eadem sententia fuit; Cluent. 107. si quod in sententia vitium est; dom. 9. quin, si Q. Ligarius in Italia esse potuisset, in eadem sententia fuerit futurus, in qua fratres fuerunt; Ligar. 34. esto: sit in verbis tuis hic stupor: quanto in ... sententiis .. maior? Phil. II, 30.

traduco ad: traduxit me ad suam sententiam; Cluent. 144.

versor in: omnia sua iura ... in vestris sententiis versari arbitrantur; Verr. V, 172.

III. **nach Substantiven:** I. **Genetivus:** aliquis quod eos in indicando nimium sui iuris sententiaeque cognosset; Verr. I, 18.

aliquid: quidnam sententiae ferrent leves ac numerarii iudices; Cluent. 75.

auctor: fortasse minus erunt hoc auctore et cognitore huiusce sententiae mihi populares impetus pertimescendi; Catil. IV, 9. quoniam princeps ego sum eius (sententiae) atque auctor; dom. 10. harum ego sententiarum et princeps et auctor fui; Balb. 61. se quod velletis esse facturum, neque eius sententiae periculum vitaturum. cuius ipse auctor fuisset; Phil. IX, 9.

causa: nullam tam pravae sententiae causam reperietis; Phil. XIV, 3.

cognitor: ꝑ. auctor; Catil. IV, 9.

comes: me non solum comitem esse sententiae vestrae, sed etiam laudatorem vidistis; prov. cons. 25.

commutatio: quod in imperita multitudine est vitiosissimum, varietas et inconstantia et crebra tanquam tempestatum sic sententiarum commutatio; dom. 4.

copia: copiam sententiarum ... perspexistis; Cael. 45.

disiunctio: ita dissensi ab illo, ut in disiunctione sententiae coniuncti tamen amicitia manerent; prov. cons. 40.

dux: homines ... L. Pisonem ducem optimae sententiae non secutos; Phil. I, 14.

iudicium: ad horum omnium iudicia ... domesticum iudicium accessit [sententiae et damnationis tuae]; Piso 97.

laudator: f. comes.

numerus: quadragena milia minimum ... cum numerum sententiarum conficere debebant; Cluent. 74. f. tollo; Phil. XIV, 22.

obstinatio: quae ego omnia ... obstinatione quadam sententiae repugnavi; prov. cons. 41.

periculum: f. auctor; Phil. IX, 9.

perseverantia: cum (ille) perseverantiam sententiae suae, non salutem rei publicae retinisset; Planc. 89.

princeps: hic in senatu princeps sententiae fuit; dom. 30. postero die frequentissimus senatus, te consule designato, Lentule, sententiae principe, ... statuit ...; bar. resp. 13. f. auctor; dom. 10. Balb. 61.

ratio: uter .. facilius suae sententiae rationem redderet? Cluent. 106.

varietas: in magna varietate sententiarum nunquam ullum fuisse locum, in quo ...; Sest. 118.

2. **Ablativus**: versus: de Donitio dixit versus Graecum eadem sententia, qua etiam nos habemus Latinum; Deiot. 25.

3. **mit Präpositionen**: discessio in: has in sententias meas si consules discessionem facere voluissent; Phil. XIV, 21.

IV. **Imperfand**: 1. **Ablativus**: absolvi: servus ille innocens omnibus sententiis absolvitur; Verr. IV, 100. cum esset Scamander unius Staieni [sententia absolutus], patronus autem Scamandri ne sua quidem sententia liberatus; Cluent. 67. tametsi ille una sententia est absolutus; ib. 105. quorum nullus sententia est Oppianicus absolutus; ib. 107.

abstergere: atque utinam his omnibus abstergere fletum sententiis nostris ... possemus! Phil. XIV, 34.

adfligere: si ... hunc vestris sententiis adfligeris, quo se miser vertet? Muren. 88.

agere: id utile omnibus esse spectari quo consilio et qua sententia, non quibus quidque verbis esset actum; Caecin. 81.

alere: qui spem Catilinae mollibus sententiis alerunt; Catil. I, 30.

ascribi: mea quidem sententia .. unis A. Gabiniis ... Cn. Pompeio sociis ascribitur; imp. Pomp. 58.

complecti: omnia mea sententia complectar; Phil. III, 14. causas ... complectar ipsa sententia; ib. XIV, 29. sed ut aliquando sententia complectar, ita censeo; ib. 36.

componi: non solum re et sententia, sed verbi quoque hoc interdictum ita esse compositum, ut ...; Caecin. 86.

comprobare: eidem .. consules ... omnia ... voce ac sententia sua comprobaverunt; Sest. 33. cum ... ea ... consilium ... voce et sententia comprobarentur; ib. 35. quod (foedus) populus Romanus voluntate et sententiis suis comprobat; Balb. 25. cum (populus Gallianus) seita ac iussa nostra sua sententia comprobat; ib. 42. illam (caedem) .. senatus non sententiis suis solum, sed

etiam studiis comprobavit; Milo 12. hanc meam sententiam ... P. Servilii sententia comprobari necesse est; Phil. IX, 14.

condemnare: condemnatur enim perpaucis sententiis Philolamus et eius filius; Verr. I, 75. quo facilius vos hunc omnibus sententiis condemnare possitis; ib. IV, 100. istum ... omnium mortaliū sententiis condemnavi; ib. V, 177. omnibus sententiis praeter unam ... Scamander ... condemnatus est; Cluent. 55. ita tum Fabricius ... sententiis iudicium est condemnatus; ib. 59. hoc addit testimonii, sua illum sententia ... condemnatus iri; ib. 72. Staieni sententia (reum) condemnatum videbant; ib. 78. indicat eius sententia gratis esse Oppianicum condemnatum; ib. 132. quorum sententiis Cluentium condemnatum esse dicitis; ib. 136. condemnatus est Polemocrates sententiis omnibus; Flacc. 74. un quia non condemnavi sententia mea duo consules, sum reprehendus? dom. 9. qui (Plancus) omnibus sententiis ... condemnatus ... se coniecit in turban; Phil. IV, 10.

confici: sententiis XVI absolutio confici poterat; Cluent. 74.

configi: meminerant eius sententiis confixum Antonium; Phil. XII, 18.

consequi: plus multo erunt vestris sententiis quam suis gladius consecuti; Muren. 79.

constitui: quod ea ... auctoritate erant et sententia Ser. Sulpicii constituta; Phil. IX, 7.

damnari: contendam, eum ... iuratorum iudicium sententiis damnari oportere; Verr. V, 19.

dare: at enim ... C. Caesari .. imperium extraordinarium mea sententia dedi; Phil. XI, 20. Cassio .. sententia mea dominatum et principatum dari; ib. 36.

decernere: postea decernitur ac non varie, sed prope cunctis sententiis; Verr. IV, 145. supplicationem quindecim dierum decrevi sententia mea; prov. cons. 26.

declarare: sic sunt expressa ista praeclara ... psephismata, non sententiis neque auctoritatibus declarata ...; Flacc. 15. nihil iudices sententiis, ... nihil hic ordo auctoritate declaravit; sen. 6. M. ... Calidius ... sententia sua quam esset cara sibi mea salus declaravit; ib. 22. ut sua studia ... sententiis declarant; Milo 4.

defendere: qui me vestris sententiis auctoritatibusque defendistis; dom. 69.

detrabere: at ei ... illum inimicum ex Gallia sententiis suis non detrahebant; prov. cons. 19.

deturbari: hi ... consulem ... deici de urbis praesidio et de custodia civitatis vestris sententiis deturbari volunt; Muren. 79.

dissolvi: haec agrorum adsignatio paulo ante .. L. Caesaris ... sententia dissoluta est; Phil. VI, 14.

disturbare: quam porticum ... non modo sententiis, sed ... manibus vestris disturbare cuperetis; dom. 103.

duplicari: cuius sententia .. duplicata est supplicatio consularis; prov. cons. 27.

expellere: hunc sua quisquam sententia ex hac urbe expellet; Milo 104.

facere: id quod in omni mea causa scuper studiis, consiliis, auctoritatibus sententiisque fecistis; dom. 100.

firmare: quorum commoda ... semper ego sententia, auctoritate, oratione firmavi; Phil. XII, 29.

facere: ieci sententia mea ... fundamenta rei publicae; Phil. V, 30.

instrui: hunc mea sententia divinis quibusdam bonis instructum atque ornatum puto; Cael. 39.

iudicare: qui (consularis) sua sententia C. Caesarem hostem iudicaret; Phil. V, 23. qui cunctis

senatus sententiis hostis est iudicatus; ib. XI, 9. cum ... hostem sua sententia iudicavit; ib. 27. necesse est, eos, qui re sunt hostes, ... sententiis nostris hostis iudicari; ib. XIV, 21.

lenis: qui ... oratione fuit quam sententia lenior; Phil. VIII, 1.

liberare: si qui istum ... iurati sententia sua liberarint; Verr. I, 9. §. absolvi; Cluent. 67. — II, 1. vario.

mittere: L. Philippus dixisse dicitur non se illum sua sententia pro consule, sed pro consulibus mittere; ib. 62.

notari: quod si ille ... Gabinium et Pisonem ... sententia sua ... esse notandos putavit; prov. cons. 2.

opprimere: quos vi ... delere non poterunt, hos ... vestris sententiis se oppressuros arbitrantur; Sest. 2. ut suum praefectum fabrum ... vestris oppressum sententia audiat; Balb. 64.

ornare: D. Brutum nonne omnibus sententiis semper ornari? Phil. XI, 36. §. instrui.

perficere: is ... sum, ... qui sententiis ... perfecerim ut ...; Phil. XII, 21.

perire: omnibus, qui in latrones incidierint, ... vestris sententiis esse pereundum; Milo 30.

permanere: his sententiis Piso in provincia permanebit; prov. cons. 38.

putare: ego mea sententia C. Caesari succedendum nondum putarem; prov. cons. 18.

reicere: omnia ad senatum mea sententia reiciam; Phil. XII, 28.

restituere: quem ... sententiis restituistis; dom. 147.

retineri: ea (vis), tametsi verbis interdicti non concluditur, sententia tamen iuris atque auctoritate retinetur; Caecin. 63.

scribere: ita de me illum ... hostem ... pudicitiae scripsisse, quae scripsisset, eis verbis, rebus, sententiis, ut ...; Sest. 73.

spoliare: alterum (Brutum) tua sententia spoliis ... copis; Phil. X, 4. tuis ... severissimis gravissimisque sententiis omni est ... spe salutis spoliatus Antonius; ib. XII, 5.

subvenire: senatui populoque Romano non est licitum ... sententiis atque auctoritate sua ... rei publicae subvenire; sen. 16.

suscipere: princeps P. Lentulus auctoritate ac sententia sua ... causam suscepit; Sest. 70.

tribuere: sententia mea, ... si dignitas agitur Caesaris, homini tribuam; prov. cons. 47.

vinci: ego ... malis sententiis vinci non possum, bonis forsitan possim et libenter; Phil. XIV, 18.

vivere: quibus (sententiis) ad hanc diem viximus; Phil. II, 19.

ζῆλον εἶναι: id quod ad rem mea sententia maxime pertinet; Sex. Rosc. 88. homo mea sententia prudentissimus; Caecin. 22. quae est igitur poena? quod supplicium? id mea sententia, quod accidere nemini potest nisi nocenti; Piso 43. mea ... sententia, qui rei publicae sit hostis, felix esse nemo potest; Phil. II, 64. omnino mea quidem sententia legem illam appellare fas non est; ib. XIII, 32. is ... demum est mea quidem sententia iustus triumphus ac verus; ib. XIV, 13.

εἰληπτιῶδες: memoria tenent ... meis sententiis ... nunquam legatos ad Antonium; Phil. XIV, 20.

2. **Ἐραπίστων:** ad: dubitatis igitur, indices, quin vos M. Laterensis suo iudicio non ad sententiam legis, sed ad suam spem aliquam de civitate delegerit? Plane. 39.